PREFEITURA MUNICIPAL DE ado.

10(.40). ry,44"..410 pc~, tod4,4
RO

PORTARIA N° 231/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 08% (oito) por cento, concedida ao(a) servidor(a) abaixo
relacionado(a), ocupante do cargo em comissão de Direção 3 — Símbolo CDA
3, lotado(a) na Secretaria Municipal de Finanças.

EUNICE CONCEIÇÃO DE SOUZA — CPF: 067.***.764-**

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 31% (trinta e um) por
cento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO ãí i'ZA DE ABREU
PREFEITO

Prefeitura iiiwilLço" ie °robe
Sacrataria Municipal de Admialstraçai:

Piiittrocrm /

SECRETARIO

sECRETA

Av. Governador Estacio Coimbra, 79 - Centro. Orobã-PE - CEP. 55.745-000
CPIP.1: 70.294.254/0001-13 Fone/fax: (81) 3656- 115e/e-mail: pmorobdChotmall.com